湘教通 E2013〕 3S2号

关于举功    骨干教师全国英语水平

考试 (PETs-s)考前强化培训班的通知

各有关院校;

为不断提高我省公派出国留学申请人员的外语合格率,选派

更多外语基础好的教学、科研骨干教师出国留学进修,我厅建立

了国家公派出国留学湖南省地方合作项目留学人员预选机制,今

年继续选拔一批学校重
`点
培养的教学、科研骨干参加先期的英语

1

培训,现将有关事项通知如下。   审
·

一、选派人员 i

1.9O⒕ 年国家留学基金湖南省地方合作项目拟申报人员,符

合《国家留学基金资助出国留学人员选拔简章》规定的申请条件。

2.各单位重
`点
培养的学术带头八菠青年骨干教师,所从事的

学科专业为我省地方项目重点资助的学科领域。

3.无国外学习、工作经历且非英语专业毕业但有较好的英语

基础,原则上要求具有博士学位。

二、培训目标

经两个月的脱产培训,通过⒛13年 12月 7-8日 举行的PET-5

考试,达到国家留学基金资助出国留学外语条件(笔试 Ss分 (含 )

以上,听力18分 (含 )以上,田试3分 (含 )以上 )。

三、培训时间:10月 14日 ˉ12月 4日 (周 一至周六)       ∷

∷ 四、培训地点:湖南师大外国语学院  ·            ∷

∷ 五、培训课程安排

∷ 2⒛ 课时,其中精读硐课时,泛读硐课时,听力ω课时,     ∷

写作们课时,田语们课时,测试 8课时。

六、培训师资:

湖南师大外国语学院在职优秀教师 (全部具有高级职称或博

士学位 ),在 PETs5考试领域有专门研究。

七、培训费用

1.学费:笱ω元

2.住宿费:约 3s00元 (60亠SO元/天 ),住宿地
`点
:湖南师大红

楼培训楼或周边宾馆。

八、参加我厅 PETs5考试强化培洲班并达到国家留学基金

资助出国留学外语条件者,申请⒛14年国家留学基金地方合作项

目将免初审直接进入面试,同时我厅将按 gOoO元/人的标准承担    ∷

相关培训费用,由我厅明年下达专项经费时一并拨付给学校。     ∷

未达到国家留学基金资助出国蠛莩外语条件者,学费和培训    二

费由各单位承担:    ∶

∷ 九、请各校按分配的名额推荐参加培训人员,并确保被推荐

者为学校重点培养的学术带头人及青年骨干教师。我厅今年将建

立预审淘汰机制,对被推荐人员按照国家留学基金委要求进行先

— 2—

期审核并确定最后参加培训人员名单。各校在呈报报名表同时附

上℃014年国家留学基金地方合作项目拟申请人员出国留学申请

表
”
原件 (附件 2)。 丁经确定参训人员名单后,各校不得再做变

更,参训人员本人因故不能参加培训,则视为弃权,学校不再替

补人员参加。

十、请各校于9月 ⒛ 日前将
“
国家公派出国留学湖南省地方

合作项目拟申请人员PETs5考前培训班报名表
”
原件 (附件 1)

及 9014年国家留学基金地方合作项目拟申请人员出国留学申请

表
”
原件 (附件2)报至我厅国际交流处。

附件:1。国家公派出国留学湖南省地方合作项目拟申请人员

PETs-S考前培训班报名表

2.国家留学基金湖南省地方合作项目重
`甑
资助学科领域

3.选派单位及推荐名额分配

`4.2014年国家留学基金地方含作项目拟申请人员出国

留学申请表       “

-3—

附件 1

国家公派出国留学湖南省地方合作项目

拟申请刖员P’ETS-s耆擗剖溯跗名表

此

栏

由

申

请

人

同

本

人

填

写

姓  名 性  另刂 出生年月

职  称 最高学历 专  业

英语水平
联  系  方 式

手机 曲阝筇旨

⒛l在 年是否申请国家留学基金地方合作项目 是□ 否□

申请留

学靓

拟留学国家 拟留学专业

锡㈤嘭艺京向

是否能脱产两个月全程参加培训 是□ 否□

培训期间是否需要安排住宿 是□ 否 □

此

档

由

所

在

单

位

填

写

该同志是否为重点培养的学科带头人或骨干教师 是□ 否□

是否能保证该同志两个月全脱产参加培训  、 是□ 否□

该同志是否为你校公派出国留学重点选派对象 是□ 否□

雕 隘

意 Ⅱ,m。
擗 : 獐

日年   月

国嘟
(E莎匕丿

`鞭
)

意 ∷见

^↓

扌1

龟

翳 : 公章

日年

学校意见

年

獐

日

~t誉:∶

∠
;;≡

L:

一 4—

附件 2

国家留        合作项目重点资助学科瓴域
=Ⅰ

”亠1∶ Ⅱ ∷|   Ⅱ

∴∷   |∷  ∴∷                 ∶

△、重J点发展领域              ∷
⋯

1.交通运输工程

2.土木工程

3.机械工程

4.食品科学与工程

5.环境科学与工程

6.生态学

7.新能源

8.新材料
9+

9狺·急淋            :扌

10.政法                咿       ∵

11.现代农业技术

二、省级重
'点
实验室、地方重

`点
工佯、‘熏杰专顼 |·

       ∷

,
三、综合改革专业        、     ∷

扌~

ˇ
    四、人才培养模式改革实验相关专业

— 5—

附件⒋

⒛⒕年国家留学基金地方合作项目
拟申请人员出国留学申请表

□CET-0 □cET-j 0TEM~o E3TEM-B □Ⅲ 用 」  □⒛ m辶 ~多

□GRE   分 □职称外语考试 ~彡足~ェ分
ˉ
口其他G韵扔m二

外语水平

B。 国内接受高等教育或进修经历

C。 国内工作经历

冖
△
ハ

丶

·
~

`
一

`
.
·

· .

一

刊 —